
Rada města Kolín

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 124.  schůze Rady města Kolín,

která se konala dne 4.12.2017

4295/124/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 124. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4296/124/RM/2017 Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2016

I. Rada města schvaluje
Kroniku města Kolína za rok 2016

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit proplacení provedené práce dle příslušné dohody a vyvěšení elektronické podoby kroniky 
na webových stránkách města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4297/124/RM/2017 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
- Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví a to dle přílohy č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou prostřednictvím personálního oddělení

Stránka 1 z 14



Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4298/124/RM/2017 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních a 
zdravotních služeb - za II. pololetí 2017

I. Rada města schvaluje
udělení odměny za II. pololetí 2017 ředitelce Bc. Ivaně Novákové příspěvkové organizace Městské
sociální a zdravotní služby, se sídlem: Nad Zastávkou 64, Kolín II, IČ 00873667, a to dle přílohy č. 1, 
která je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou

Usnesení bylo: PŘIJATO

4299/124/RM/2017 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Technický 
dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
vyřazení dodavatele Paringstav, s.r.o., Chvalovická 1076, 289 11 Pečky, IČO: 271 43341 na
základě nesplnění minimální technické kvalifikace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4300/124/RM/2017 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Technický 
dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
vyřazení dodavatele Ing. Luboš Křivánek, Neumannova 299, 280 02 Kolín Sendražice, IČO: 147 54959 na
základě nesplnění minimální technické kvalifikace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4301/124/RM/2017 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

Stránka 2 z 14



vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Technický 
dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s
názvem "Technický dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace areálu sv. 
Bartoloměje" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek takto:

IRIS Bohemia s.r.o., Politických vězňů 64, PSČ 280 02 Kolín III., IČ: 247 99 777

Nabídková cena činí 880 000 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4302/124/RM/2017 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Technický 
dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace areálu sv. Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a společností IRIS Bohemia s.r.o. na realizaci veřejné zakázky 
na služby s názvem "Technický dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace areálu sv. 
Bartoloměje", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4303/124/RM/2017 Návrh na schválení doporučení ZM schválit prodloužení splatnosti NFV 
poskytnuté Bezpečné společnosti z.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit

žádost Bezpečné společnosti z.s., se sídlem Nádražní 43, 293 01 Mladá Boleslav  - Čejetičky, IČ
05318459, na prodloužení splatnosti NFV z 31. 1. 2018 na 31. 1. 2019

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 6.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1.1. zajistit podklady pro jednání ZM dne 11. 12. 2017

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

4304/124/RM/2017 Návrh na schválení doporučení ZM schválit dar pro Bezpečnou společnost z.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit

poskytnutí daru - na realizaci projektu "Absolvent" - pro společnost Bezpečná společnost z.s., se sídlem 
Nádražní 43, 293 01 Mladá Boleslav  - Čejetičky, IČ 05318459, ve výši 100.000 Kč, OŘR 6285

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 6.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1.1. zajistit podklady pro jednání ZM dne 11. 12. 2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

4305/124/RM/2017 Návrh na schválení doporučení ZM schválit neinvestiční dotaci ve výši 5 067 
000 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit neinvestiční dotaci na rok 2018 pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 5 067 000,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 11. 12. 2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

4306/124/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 k VI. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 14



ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 5.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

s c h v á l i t  

dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému opatření společně se VI. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína na
rok 2017. Dodatek č.1 k VI. RO na rok 2017 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

1.1. Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Usnesení bylo: 

4307/124/RM/2017 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína 
na rok 2018

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2018

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Rady města Kolína na rok 2018 na webových stránkách 
města Kolína.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4308/124/RM/2017 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na 
rok 2018 komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2018 komise školské a mládeže Rady 
města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií komise školské a mládeže Rady města Kolína na rok 2018 
na webových stránkách města Kolína.

Stránka 5 z 14



Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4309/124/RM/2017 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na 
rok 2018 kulturní komise Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2018 kulturní komise Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií kulturní komise Rady města Kolína na rok 2018 na 
webových stránkách města Kolína.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4310/124/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Orel jednota 
Kolín na "Rekonstrukce budovy č. p. 1040"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Orel jednota Kolín, Brankovická 1040, 280 02 Kolín V, IČ 61883778, na "Rekonstrukce budovy 
č. p. 1040" ve výši 17.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Termín: 25.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4311/124/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 1275/2017 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Jeronýmova - vybudování prostor pro 
výuku tělesné výchovy"

Stránka 6 z 14



dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1275/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"MŠ Jeronýmova - vybudování protor pro výuku tělesné výchovy" mezi městem Kolín a zhotovitelem 
Safeconn s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
1275/2017 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

4312/124/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 4 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s I░░░ a O░░░░ K░░░░ ░░ do 31.07.2018
2) č. 6 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░░ R░░░░ do 31.07.2018
3) č. 1 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s G░░░░ U░░░░ ░░░░ do 31.01.2019
4) č. 4 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s  J░░ a T░░░░ H░░░░ ░ do 31.01.2019
5) č. 34 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s N░░░░ ░ K░░░░ ░ do 31.01.2019
6) č. 2 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s V░░░░ ░ a V░░░░ ░ J░░░░ ░ do 31.01.2019
7) č. 16 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s Ivetou M░░░░ do 31.01.2019
8) č. 34 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░ do 31.01.2019
9) č. 5 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s E░░░ a A░░░░ ░ C░░░ do 31.01.2020
10) č. 16 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s  V░░░░ ░░ N░░░░ do 31.0.12019
11) č. 69 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s J░░░░ ░ F░░░░ ░░░ do 31.01.2019
12) č. 77 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s G░░░░ a R░░░░ ░░ K░░░░ ░ do 31.01.2019
13) č. 7 v domě č. p. 425,  U Nemocnice , Kolín III, s J░░░ N░░░░ ░░░ do 31.01.2019
14) č. 2 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s J░░░░ ░ a L░░░░ ░ S░░░░ ░░ do 31.07.2018
15) č. 15 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s N░░░░ a P░░░ D░░░░ ░░ do 31.07.2018
16) č. 15 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s Ž░░░░ K░░░░ ░ do 30.04.2018
17 č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░ do 30.04.2018
18) č. 2 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s A░░░ K░░░░ ░ do 31.01.2019
19) č. 5 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░░░ ░ V░░░░ ░░░ do 31.07.2018
20) č. 9 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░ W░░░░ ░░░ do 31.01.2020
21) č. 9 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s P░░░░ M░░░░ ░░░ a I░░░░ G░░░░ do 31.01.2020
22) č. 23 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s H░░░ R░░░░ ░░░ do 31.01.2020
23) č. 8 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV, s O░░░ T░░░░ ░ do 31.01.2019
24) č. 7 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░░ ░ a J░░░░ ░ B░░░░ ░░ do 31.07.2018
25) č. 29 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s E░░ M░░░░ ░ do 31.01.2020
26) č. 42 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ M░░░░ do 31.07.2018

Stránka 7 z 14



27) č. 45 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ P░░░░ ░░ do 31.07.2018
28) č. 7 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ L░░░░ ░░ do 31.01.2020
29) č. 16 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ Š░░░░ do 31.01.2020
30) č. 24 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░ K░░░░ ░ do 31.01.2020
31) č. 26 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s H░░░░ a J░░░░ ░ H░░░░ ░░░ do 31.01.2020
32) č. 10 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách , Kolín I, s L░░░░ ░ a J░░░ L░░░░ ░ do 30.06.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení bylo: PŘIJATO

4313/124/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 35 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ P░░░░ ░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. 16 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ T░░░░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č.  54 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s A░░░░ a B░░░░ ░░ Ch░░░░ ░░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 41  v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░ B░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

5. č. 70  v domě č. p. 1034, ul. V Kasárnách, Kolín II,

Stránka 8 z 14



s H░░░ L░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č.  84 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ C░░░ u, Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č. 28  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░ Č░░░░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,
na dobu určitou 6 měsíců;

8. č. 7 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░ L░░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

9. č. 80 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ ░ Z░░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

10. č. 3 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ K░░░░ ░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

11. č. 18 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se Z░░░░ M░░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

12. č. 28 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s I░░░░ K░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

13. č. 42 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ R░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

14. č. 69 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ V░░░░ ░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

15. č. 51 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░ a Z░░░░ H░░░░ ░░ , Hnčířská 1036, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

4314/124/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.06.2008 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem KARDIOMA s.r.o.

Stránka 9 z 14



uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.06.2008 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem KARDIOMA s.r.o., IČ: 28418107,  se sídlem Jana Vostrčila 1531, 280 02 Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.06.2008 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem KARDIOMA s.r.o.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4315/124/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizačních stok v ul. 
Táboritská, Prokopa Velikého a Jateční, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci kanalizačních stok v ul. Táboritská, Prokopa Velikého a Jateční, Kolín" v 
souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. LK PROJEKT s. r. o., 28. října 933/11, 250 88 Čelákovice, IČ 04326181
2. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883
3. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840
4. Ing. Miloš Charvát - IMC, Pod Hradbami 2003/3, 594 01 Velké Meziříčí okres Žďár nad Sázavou, IČ 
68063822
5. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 47116901
6. VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 784/41, 323 00 Plzeň-Severní Předměstí, IČ 02458594
7. VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 18.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 10 z 14



4316/124/RM/2017 Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou na pozemek 667/4 v k. ú. Kolín

I. Rada města schvaluje
ukončení nájemní smlouvy ev. č. 427/2012 ze dne 19.09.2012 sjednané se Z░░░░ a Z░░░░ T░░░░

░░░ , ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , znějící na nájem pozemku parc. č. 667/4 v katastrálním území a obci 
Kolín, dohodou ke dni 31.12.2017

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

Termín: 12.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1.1. zajistit uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy dohodou, a to s účinností ke dni
31.12.2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

4317/124/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 k Operačnímu plánu zimní údržby místních 
komunikací pro sezónu 2017-2018

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 k Operačnímu plánu zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2017-2018 v 
předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ Kolín, písemně potvrdit znění
dodatku č. 1 Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2017-2018 správci 
místních komunikací společnosti AVE Kolín s.r.o. se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ
25148117

Usnesení bylo: PŘIJATO

4318/124/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-osobní služebnosti, ČEZ, na pozemku parc. 
č. st. 7227

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-osobní služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
Odpínače NAL 24-6, výrobní číslo 7022 směr TS KO_1098 OBI a Odpínače NAL 24-6, výrobní 

Stránka 11 z 14



číslo 7045 směr TS KO_1054 Vodárna na pozemku parc. č. st. 7227 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-osobní služebnosti", 
kde povinným bude město Kolín a  oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.000 Kč + DPH.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

Termín: 25.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4319/124/RM/2017 Návrh na přijetí daru plastiky Jana Kubíčka do majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
přijetí daru plastiky díla Jana Kubíčka od Tomáše Benáka do majetku města Kolína a uzavření darovací 
smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

Termín: 18.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. vedoucímu oddělení správy a evidence majetku, Odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, zajistit uzavření darovací smlouvy s Tomášem Benákem a zařadit plastiku díla Jana 
Kubíčka do majetku města 

Usnesení bylo: PŘIJATO

4320/124/RM/2017 Návrh na odsouhlasení žádosti o pronájem pozemku parc. č. 2811/2 v k. ú. 
Kolín

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru pronajmout pozemek parc. č. 2811/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Kolín ve vlastnictví města Kolína na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

Stránka 12 z 14



1. Jitce Vackové

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 
pronájmu dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

4321/124/RM/2017 Informativní zpráva k Obecnému nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)

I. Rada města souhlasí
s pověřením zajištění  výkonu role Pověřence pro ochranu osobních údajů v souladu s požadavky Nařízení GDPR s firmou 

EQUICA, a.s., IČ: 26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, zastoupena paní Bc. Evou Lipovskou

II. Rada města ukládá

1. Petře Budíkové

Termín: 31.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit návrh smlouvy s firmou EQUICA, a.s., IČ: 26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 
Praha 9 - Vysočany na zajištění výkonu role Pověřence pro ochranu osobních údajů v souladu s
požadavky Nařízení GDPR pro jednání RMK

Usnesení bylo: PŘIJATO

4322/124/RM/2017 Návrh na udělení peněžitého daru panu Mgr. Michaelu Kašparovi

I. Rada města rozhoduje
o udělení peněžitého daru ve výši 20.000 Kč panu Mgr. Michaeli Kašparovi za osobní aktivitu v oblasti
průvodcovství a tlumočnictví a za získání turistické přitažlivosti města Kolína

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

Termín: 5.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit vyplacení peněžitého daru společně s odměnou za měsíc listopad 2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

4323/124/RM/2017 Návrh na udělení peněžitého daru panu PhDr. Tomáši Růžičkovi, MPA

I. Rada města rozhoduje

Stránka 13 z 14



o udělení peněžitého daru ve výši 10.000 Kč panu PhDr. Tomášovi Růžičkovi, MPA za občanskou aktivitu
v sociální oblasti, za pomoc zdravotně znevýhodněním občanům

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

Termín: 5.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1.1. zajistit vyplacení peněžitého daru společně s odměnou za měsíc listopad 2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 14 z 14


